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Pasilan eläkkeensaajat    Tarjous/Vahvistus 32312 
Asma Olin    
asma.olin@gmail.com     päivitetty 21.11.2023 

 
 
 
Fuengirola 28.04.-05.05.2024 
 
 

Lennot:  
 28.04.2024 Helsinki – Malaga klo 15.15-19.00 / Norwegian 
 05.05.2024 Malaga – Helsinki klo 11.05-16.40 / Norwegian 
 
 Lentokenttäkuljetukset Malagasta Fuengirolaan menopaluu. 
 Suomenkielinen opas mukana tulokuljetuksessa. 

 
Majoitus: 
 Hotelli/huoneistohotelli PYR Fuengirola 
 Hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla Fuengirolan keskusta-alueella, lähellä palveluita. 

Superior Studio (yksiö) on remontoitu huoneista, jossa on keittonurkkaus. Huoneissa on suihku 
ja parveke. Mahdollisuus lisävuoteeseen (vuodesohva). Hotellissa on uima-allas. 
Lisämaksusta varattavissa buffet aamiainen. https://www.hotelpyr.es/en/  

 
Matkan hinta:  

770 €/hlö, studio kahdelle 
1060 €/hlö, studio yhden käyttöön 
690 €/hlö, studio kolmelle, yksi vuoteista lisävuode esim. vuodesohvasta 
Hinta edellyttää vähintään 20 hengen ryhmää  
  

Matkan hintaan sisältyy:  
 

• Norwegianin reittilennot ohjelman aikataulun mukaan 

• lentoverot ja matkustajamaksut varauspäivän mukaan  

• lentokenttäkuljetukset Malaga-Fuengirola-Malaga menopaluu 

• suomenkielinen opas mukana tulokuljetuksessa 

• 7 yön majoitus jaetussa kahden hengen superior yksiössä  

• yksi ruumaan laitettava matkalaukku (20kg) ja käsimatkatavara (10kg) 
 

Lisämaksusta: 
 

• mahdollinen lentoverojen korotus, tarkistetaan lipunkirjoituksen yhteydessä 

• hotellin buffet aamiainen 12 €/hlö/aamiainen (hinta voimassa 21.11.2023, ei varattu) 

• yhteiset retket ja ruokailut Fuengirolassa 

• istumapaikkavaraukset ja ruokailut lennolla 
 
 
 

mailto:asma.olin@gmail.com
https://www.hotelpyr.es/en/


 

 
 
 MATKAPOJAT OY, kotipaikka Tampere, Y-tunnus: 1842916-3 KUVI 4808/04/MjMvU 

Tehdyt varaukset: 
 

Ryhmälle on varattu alustavasti 20 paikkaa lennoille ja hotellista 10 superior studiota kahden 
käyttöön. Lisäksi on varattu lentokenttäkuljetukset. 
 

Maksu- ja peruutusehdot:  

 
Matkaehdot: https://www.matkapojat.fi/dokumentit/Hybridiehdot.pdf   

  
Matkaa koskevat erityisehdot: 
Varauksen vahvistus/kuluton peruutus 3.1.2024. 
Ennakkomaksu 220 €/hlö erääntyy maksettavaksi 10.1.2024. 
Loppumaksu maksetaan 11.3.2024. 
 
Peruutuskulut tarkistetaan tapauskohtaisesti ja kulujen suuruuteen vaikuttaa peruutuksen 
ajankohta. Mitä lähempänä lähtöä mahdollinen peruutus tulee, sitä suuremmat ovat esim. 
hotellin ja lentoyhtiön perimät maksut. Suosittelemme peruutusturvan sisältävää 
matkavakuutusta, joka korvaa esimerkiksi sairastumisen vuoksi tehdyn peruutuksen. 

 
Jos lähetämme ryhmälle yhteisen kertalaskun, emme peri erillistä toimitusmaksua.  
Erillinen laskutus 12 €/lasku (sähköpostitse).  

 
Ryhmän yhteyshenkilö on velvollinen informoimaan ryhmän jäseniä mahdollisesta 
toimitusmaksusta sekä maksu- ja peruutusehdoista.  
  

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 
matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 
Matkapojat Oy on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. 
Lisäksi Matkapojat Oy on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen 
maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, 
että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista 
tärkeimmistä oikeuksista saat tästä. 

 
 
Nimilistan toimitus: 
 

Nimilistalle merkitään kaikkien matkustajien nimet, kuten ne on merkitty passiin, eli 
ensimmäinen etunimi ja sukunimi. Lisäksi nimilistalle merkitään toivottu huonejako ja 
matkanjohtajan kännykkänumero. Nimilista toimitetaan vahvistuksen yhteydessä. 

 
Vastuullinen matkanjärjestäjä:  
 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy. Matkasta on annettu vakuus Suomen 
Kilpailu- ja kuluttajavirastolle. Matkapojat vastaa ainoastaan varaamistaan palveluista. 
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Ryhmän yhteyshenkilön vastuu:  

 
Ryhmän yhteyshenkilöllä on oikeus sopia matkajärjestelyistä ryhmän jäsenten puolesta ja heitä  
sitovasti. Ryhmän yhteyshenkilö on velvollinen tiedottamaan ryhmän jäsenille matkaohjelman,  
matkan hintaan sisältyvät palvelut, matkaehdot ja mahdolliset matkaohjelman muutokset.  
Ryhmän yhteyshenkilö on velvollinen tiedottamaan ryhmän jäsenille myös mahdolliset hinnan  
muutokset, esim. mikäli ryhmän lopullinen koko on hyväksytyssä matkatarjouksessa ollutta  
henkilömäärää pienempi. 

 
Matka-asiakirjat ja matkavakuutus:  

 
Matkalla tarvitaan passi tai virallinen EU-henkilökortti (Suomen kansalaiset). 

  
Kehotamme matkustajaa ottamaan matkavakuutuksen, joka sisältää riittävän kattavan  
peruutusturvan. Pyydämme tarkistamaan ottamaanne vakuutukseen mahdollisesti sisältyvän  
vastuunrajoituslausekkeen, joka saattaa lisätä matkustajan omavastuuta. Matkavakuutusta  
kannattaa tiedustella omasta vakuutusyhtiöstä. Vakuutuspaperit tulee ottaa matkalle mukaan. 

 
Vammaiset ja liikuntarajoitteiset matkustajat:  
 

Matkan soveltuminen liikuntarajoitteisille tarkistetaan asiakkaan pyynnöstä. Matkustajan  
tulee ilmoittaa toimistoomme jo varausvaiheessa avustamistarpeesta. Matkapojat Oy välittää  
tiedon kuljetusyhtiöille, jotka vastaavat avustamispalvelusta. Matkustajan pyynnöstä  
Matkapojat Oy antaa täsmälliset tiedot matkan soveltuvuudesta hotellin/kulkuneuvojen osalta  
matkustajan tarpeet huomioiden. 

 

Muuta huomioitavaa:  

 

Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin aikataulumuutoksiin, sekä mahdollisiin 
hinnanmuutoksiin esim. lentoyhtiön polttoainelisämaksujen tai mahdollisten bussi- ja opas- tai 
ateriahintojen korotusten myötä. 

 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
Heidi Harju 

 Matkapojat Oy/Ryhmämyynti  
 Puh 010-2323417   

heidi.harju@matkapojat.fi  
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